- C. palustre spicis tribus subrotundis vix aculeatis, spatio distantibus *Morison. Ox. sect. 8. tab. 12. fig. 18.*
- Ital. *Panicastrella aquatica* Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 45.
- Perenn.* Vulgaris in pratis humentibus, et in uliginosis Italiae. Legi Sarzanæ in pratis *al Corso*, et in palustribus *di Marinella*, in Liguria occidua in aquitrinis *alpium della Scaggia* cum *Carice stellulata*, Bononiæ secus canalem Rheni, qui influit in oppidum, et in monte *Sabbione* in aquitrinis. Habui Clavaro in pratis a TURIO, Genuâ a *Rivarolo* a VINCENTIO, ex Liguria occidua in humidis fontanis *vallis d'Andora* a BADAROO, et a *S. Remo* a PANIZZIO, Nicæâ ad Varum ab Eq. Prof. MORISIO, *al Prato lungo* a BARLA, ex pratis circa Taurinum a Prof. BALBISIO, et ab Eq. RICASOLO, Mediolano ad oras sylvarum *di Linate* a PPRR. BALSAMO-CRIVELLIO, et Eq. DE NOTARIS, ex paludibus *di Pusiana* ab Eq. CESATE, ex oris Larii a Rev. ODESCALCHIO, Mantuâ *al Bosco Fontana*, et a *Pradella* a BARBIERIO, et in pascuis humidiusculis ab Eq. Prof. DE NOTARIS, Bassano in pratis *di Romano*, et prope *Agordo* ab Eq. PAROLINIO, a *Romano*, a *Borso*, a *Mussolente* a MONTINIO, ex pratis paludosis *di Pirano*, et prope *Zaule* a TOMMASINIO, ex uliginosis Istriæ, et Tergestinis a BIASOLETTO, Ferrariâ *al Montagnone*, et *alla Porta degli Angeli* a FELISIO, ex pratis Parmensibus a Prof. PASSERINIO, Maceratâ ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex Piceno a *Montefortino* a MARZIALETTO, ex Prætutiis *al Porto di Martin sicuro* ab ORSINO, ex agro Lucensi ad fossas, a *Valdottavo*, a *Cerasomma* a GIANNINIO, ex Etruria prope *Cascina* ab AMIDEO, ex viciniis Romæ a Prof. MAURIO, ex oris Acherusiæ ab Eq. GUSONIO, et ab ORSINO, Panormo a Prof. TINEO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, et in pascuis maritimis ad S. Antiocum ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex Corsica a *Calvi* a SOLEIROLIO, et ad *Aiaccio* a REQUIENO. Floret Aprili, Majo.
- Valde proxima præcedenti, sed pedunculi toti vagina bractearum tecti, rarius quidquam exerti, utriculi ovoideo-triquetri, inter nervos marginales undique evidenter nervosi, nervis filiformibus, præditi rostro brevior, et crassior, profundius bifurco, ciliato-spinuloso, vel glabro. Cætera similia. Huic speciei proxima quoque est *Carex binervis* Smith., cujus exemplar e Sussexia obtinui ab Woodsio, sed hæc nondum, quod sciam, reperta est in Italia.

58. *CAREX fulva*: radice stolonibus brevissimis, deorsum fibrosis, sursum cæspitosis; calamo gracili; foliis anguste linearibus; spica mascula terminali, cylindracea; locustis fæmineis mediocriter distantibus, ovatis, oblongisve, pedunculo tecto; utriculis multinerviis, rostro longo, tenui, bifurco, gluma longioribus; bracteis stipula nulla.